3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13 августа 2020 г.                                  №  354 - па                                                п. Эгвекинот

О  признании утратившим силу Постановления Администрации городского
округа Эгвекинот от 3 декабря 2019 г. № 462-па
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 03 декабря 2019 г. № 462-па «Об утверждении схем размещения мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов и Реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории городского округа Эгвекинот».
2. Настоящее  постановление  обнародовать в местах, определенных  Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакарова А.М.)

Глава Администрации

   Р.В. Коркишко